

PACHET IGIENA + PACHET PAPETARIE

I.D.: 93763752

Data publicarii 22.02.24 Coduri CPV 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 1.128,07 RON - 1.128,07 RON

Descriere: 1 Detergent rufe automat 10 kg 2 in 1 Color Savex 48958 BUC 1.00 78.80 78.80 2 Detergent covoare si tapiterii PET 5 L Carpet Promax 26787 BUC 2.00 32.24 64.48 3 MOP BUMBAC 300GR MOP300 BUC 8.00 4.87 38.96 4 Laveta universala microfibra, 40 x 40 cm, albastru, 5 buc/set HOR-0668 SET 6.00 14.50 87.00 5 Spuma activa ptr. camioane EXTE Kamion Putzen 20 L SPACTTRUCK BUC 2.00 130.00 260.00 6 Galeata cu storcator si roti 16 L 16LROTI BUC 2.00 18.06 36.12 7 Sapun lichid 5L alb EXTE SYCSL5LA BUC 2.00 13.66 27.32 8 ALCOOL SANITAR 500 ml EUROL 70% TIP 1 7000015 BUC 3.00 5.20 15.60 9 SAPUN LICHID 500 ML BERGAMOTA SENZATE 520234 BUC 3.00 3.38 10.14 10 Solutie pentru curatat geamuri 750 ml Rivex Glass Ocean 11163 BUC 3.00 8.19 24.57 11 Solutie curatat pardoseli 1 L albastru Floor Cleaner EXTE SYCPARD1L BUC 3.00 3.58 10.74 12 Igienizant wc 750 ml pin Promax PROM750P BUC 2.00 6.29 12.58 13 Coadă de lemn 110 cm 38759 BUC 3.00 2.30 6.90 14 Prosop hartie derulare centrala, 2 str. 255 portii, 12/set ECO Natural Lucart LU861134 BX 1.00 62.21 62.21 1 Indigo A4 100 coli Pelikan 200H albastru 404426 BUC 3.00 35.64 106.92 2 Pix Round Stic Bic albastru 921403 BUC 20.00 0.69 13.80 3 Creion corector 10gr Kores K00026 BUC 5.00 4.53 22.65 4 Agrafe de birou 50 mm Centrum 80059 BUC 5.00 3.00 15.00 5 Capse 24/6 1000/cutie Maped 324405 BUC 15.00 1.20 18.00 6 Tus pentru tusiera Kores albastru K30002 BUC 3.00 3.85 11.55 7 Calculator de birou 12 cifre AS- 2200 Canon AS2200 BUC 1.00 26.93 26.93 8 CAIET A5 80 FILE